THÔNG BÁO
Lịch tiếp dân định kỳ 06 tháng cuối năm 2024 của lãnh đạo UBND phường

Thực hiện Luật tiếp công dân và Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26
tháng 6 năm 2014 của Chính phủ “Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số
điều của Luật tiếp công dân”; UBND phường thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ
6 tháng đầu năm 2024 của lãnh đạo UBND phường tại Trụ sở Tiếp Công dân
phường – số 42 đường Dương Văn An, phường Xuân Phú, thành phố Huế (đính
kèm lịch tiếp công dân). Chủ tịch UBND phường Xuân Phú yêu cầu:

- Thời gian tiếp công dân: Vào ngày Thứ 6 hàng tuần.
Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút;
Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

- Tổ tiếp công dân, các công chức chuyên môn thực hiện nghiêm túc Luật
Tiếp công dân, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính
phủ và các văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh, UBND thành phố và UBND phường về
công tác tiếp công dân; chuẩn bị hồ sơ, tài liệu, phục vụ chu đáo tại các buổi tiếp
công dân của lãnh đạo UBND phường.

- Cán bộ phụ trách Nhà văn hóa – Đài truyền thanh thông báo lịch tiếp công
dân của lãnh đạo UBND phường để cán bộ và nhân dân được biết.

- Văn phòng HĐND&UBND phường có trách nhiệm bố trí buổi tiếp công dân
định kỳ vào lịch công tác tuần của lãnh đạo phường và chỉ đạo Tổ tiếp công dân
phường tổ chức thực hiện. Trường hợp vì lý do đột xuất, lãnh đạo UBND phường
không thực hiện được buổi tiếp công dân theo lịch thì phải thông báo kịp thời cho
cán bộ, nhân dân biết và bố trí lại buổi tiếp công dân vào những ngày sau đó hoặc
tuần kế tiếp./.

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG XUÂN PHÚ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: Xuân Phú, ngày tháng năm

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Niêm yết công khai; CHỦ TỊCH
- Đảng ủy - HĐND phường;

- CT, các PCT UBND;

- Tổ tiếp công dân phường;

- Lưu: VP. Nguyễn Thị Thu Hương

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG XUÂN PHÚ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TIẾP DÂN ĐỊNH KỲ 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2024
CỦA LÃNH ĐẠO UBND PHƯỜNG XUÂN PHÚ

(Ban hành kèm theo Thông báo số 567/TB-UBND ngày 12 tháng 7 năm 2024)

THÁNG
TIẾP

NGÀY TIẾP NGƯỜI TIẾP ĐỊA ĐIỂM

Tháng 7

Thứ sáu
Ngày 05/7/2024

Nguyễn Thị Thu Hương
Chủ tịch UBND phường

Trụ sở Tiếp công
dân phường

Thứ sáu
Ngày 12/7/2024

Thứ sáu
Ngày 19/7/2024

Thứ sáu
Ngày 26/7/2024

Tháng 8

Thứ sáu
Ngày 02/8/2024

Thứ sáu
Ngày 09/8/2024

Thứ sáu
Ngày 16/8/2024

Thứ sáu
Ngày 23/8/2024

Thứ sáu
Ngày 30/8/2024

Tháng 9

Thứ sáu
Ngày 06/9/2024

Thứ sáu
Ngày 13/9/2024

Thứ sáu
Ngày 20/9/2024

Thứ sáu
Ngày 27/9/2024

Tháng 10

Thứ sáu
Ngày 04/10/2024

Thứ sáu
Ngày 11/10/2024

Thứ sáu
Ngày 18/10/2024

Thứ sáu

Ngày 25/10/2024

Tháng 11

Thứ sáu
Ngày 01/11/2024

Thứ sáu
Ngày 08/11/2024

Thứ sáu
Ngày 15/11/2024

Thứ sáu
Ngày 22/11/2024

Thứ sáu
Ngày 29/11/2024

Tháng 12

Thứ sáu
Ngày 06/12/2024

Thứ sáu
Ngày 13/12/2024

Thứ sáu
Ngày 21/6/2024

Thứ sáu
Ngày 20/12/2024

Thứ sáu
Ngày 27/12/2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T15:17:50+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Nguyễn Thị Thu Hương<ntthuong.xuanphu@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T15:18:44+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phường Xuân Phú<xuanphu.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T15:18:51+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phường Xuân Phú<xuanphu.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T15:18:58+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phường Xuân Phú<xuanphu.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T15:19:07+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phường Xuân Phú<xuanphu.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T15:19:14+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phường Xuân Phú<xuanphu.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!